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FFL4-38{53{1-71-3801 3

GIIBERT J. HOFFMAN
Pemanent Address:
E6iil7ffil-to-miaFecember
ffi

tr38. WALTHER AC4O,proofficler-this

Branch, Ml 49402
Phone: (610 462-3594 Fax: (616) 462-3594 f,OTE: Phone f,o. & Fax I{o. are the same.
trtttttatrtltrttttrrttttttttttttt*rtttttta*lartrr*r*t*t*trttttrttalrtrrltrtrrarrrrratr

LlsT 256..prtce of lists ls: s2.00 per list; s8.00 for 6 lssues. overseas rate is s15.00.
artrttatrrtttttttttatttt*attt*ttttitta*ttttttatltttttttttttatttlttltttttl

PLEASE !LoTE: Guns have original blue and matching serial numbers (except mag) unless noted. Call or write to reserve items. f I am not
aiele6le-riv-wife, Glnl, can help you with the order. send a current copy of dealer's FFL along with money order, certified check, etc. -
personal or business checks mean a delay in shipment. Unaccepted item6) are to be shipped back prepaid within 3 davs. Upon their receipt,
money will be promptly refunded lf items(s) returned in same condition as shipped. All time paymenB, layaways or purchases made at shows
are final. Time payments 1/4 or 1/3 down; balance to be paid within 60 davs, or longer. All layawav sales are final. There is no guarantee as to
the safety of the firing condition of the firearms, since thev are sold as collectofs rcems only. Call for details. Shipping charges - 515.00 first
gun, 52.00 for each additional gun. All firearms are sold as collector ltems only. Michigan residents, please add 60 fot sales tax. Visa and

lla.sJ9lglq3l9,1c.c.e.p.l1l.1qg.3-T,s.tl'9lal9.e;rt********t*trrrr*tt*rt*tt.**rrrrr,,r,*.***-****.t.t.r**r*r
P-38',s

1- P38, WALTHER 480, I m/m..r6102..Beautifully refurbished - 100%..good bore..numbers & proofs are clear..!0a!g[hg mag..rare...s1100.

I mlm..l1413a..A mint, restored, extremely early military...'AC'on both slide & frame..numbers and
s 900.

s 700.

s s00.

s 8s0.

s 8s0.

s 6s0.

) J)U.

s s2s.

s s00.

s 600.

s 67s.

P-38, WALTHER AC42, I m/m..tsg3oc..Beautiful early tooling & blueing..9970 blue..good-vg bore..NP..real sharp...............

Winter Haven, FL 33881
phone: 941-2si1-3594 Faxi 941-2gli5g4
r*rrrtr*ttrttattt.tttttrrrrrrrrrr*rr.rr

trartttttaatttttttttttrrtritttttttairrt

2.

3.

4C.

5.

6.

7.

3.

9C.

10.

11.

proofed P-38..upper slide &

less than 20.000 mfg..mint inside & easy gg%..blue grips..

P38, WALTHER AC43,9 m/m..f8335i..Blue 98-99%..bore mint..dark brown grlps..NP

P-39, !.YALTHER f.C44,9 n!r,..#3€,44j..9!ue 9-e%..exc. bcre..marblized grips..i.iP.

P38, WALTHER AC44, 9 mlm.. 1217 K..Blue 99%..mint bore..marblized grips..NP

P-38, WALTHER AA2, 9 m/m..t4458a..Blue 99%..exc.+ bore..every part is
barrel {4113a matchins orig mag. Lower, frame 14458a. Matching orig.

WALTHER AC45, I m/m..f5391b..Complete Rig..Very last of the mfg P-38 matching serials..Blue'wittrtwo 
searce mags - gray finish 'Jud, P-38 U, Walther proofed.'..Holster soft "P-38, bmy,44

12.

't3.

14.

15.

16.

17.

18.

'19.

20H.

21.

22.

23.

24.

grips..eeck frame G, Lion),

p-38, MAUSER BYF44,9 mlrn..*4483d..Dual Tone..overall finish 98-99%..exc. bore..black grips..NP..Scarce variation .....s 650.

P.38,@,9mlm..l377ov..Blue99%..exc.bore..blackgrips..NP s s2s.

P38, MAUSER BYF44, I m/m..r1189r..Blue 99%..bore exc..marbleized grips..NP .s s2s.

P-38, MAUSER BYF44, I m/m..#1sogy..Blue..bore & black grips are mint..Out of a qualiW collection..None Finer.....................................S 600.

P-18,
gnps

25. P-38, 9 m/m..#1962c..Correct 'C" block mismatch..blue 970/o..borc vg.-exc..marbleized grips..NP..scarce
.. s s7s.

26C- P-38, 9 m/m..#9878c..Correct late mismatch "C' block..blue 96%..mint bore..blk grips..NP..scarce

27.

28.

29.

P-38, WW45,9
9nps..........-......

mlm..l1287g..Frame'BH" Austrian..star & Mauser proof both on slide..blue 98-99%..exc. bore..marbleized

P-38, 9 mlm..i6922i..original finish 98-99%..exc bora..metal grips wrBH' proofs & "starr"-Austria..scarce

s s2s

s s2s

s s2s.

s 4s0.grips..NP

c)

P-38, CYO..9 m/m..f 81 66j..Exc. machining..Blue 99%
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Early Lugers

..Proper Swiss i30.

31.

32H.

33H.

34.

35.

36H.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47H.

48.

49H.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

tuGER.1900 SWSS.4
proofs.-w-i6Fi-gger

314'..7
'..None ...........s4300.

LuGER, 1906 AMERTCAN EACI-E, 4'..9 m/m..164124.Approximatelv

3946..Deep Eagle over chamber..blue 98%..exc. bore..sharp *:::::
....s2500.

l:3. Ti?-31i1 :i'''':::::i*: l?ll i :::::: s2soo

.........s1900.

tuGER, 1906 AMERICAN EAGl.E,4314'..7.65 rn/m..146026..Deep Eagle over chamber..By proofed..blue 98-99%..sharp walnut

tuGER, 1906 AMERICAN EAGI.E. 4314'..7.65 mlm..l63211..Deep Eagle over chamber, extractor marked'loaded.' lncluded
'ldeal Grips'. worth over 5500. Blue 97%..g-vg bore..strawed parts..proper wood base mag..bargain priced...... ......51500.

tuGER, 1908 NAVY, 6'..9 m/m..r1596b..This Naw Commercial is rarer than the mllitary 10G200 meter slghts..6' barrel..
properXEW corrcentric mag..Blue 98%..bore exc..strawed fiE-6-s-harp walnut grips..top collection qua1ity.......................................Si200.

TUCER. 1908 COMMERCIAL.
grips..broperWobd6ad

, 4'..9 m/m..143478..'Mother of Lugers'..blue 99%..bore vg..beautiful strawed parts..sharp walnut

wwl
LUGER, 1915 DWM,4"..9 m/m..r6729a..Blue 99%..bore vg-exc..straw parts & walnut grips exc..proper wood base mag........................S 925.

LUGER, 1915 DWM,9 mlm..{2529b..Blue 99%..exc. bore & strawed parts..sharp walnut grips..proper wood base mag.........................S 925.

LUCER, 1916 DWM 7TH HUSSAR REGIMENT, 4'..9 m/m..#83361..(see Costanzo, pg. 75)..'Mobilized cavalry, very few have been
noted'..next to mint in & out Wbeautiful strawed parts & walnut Srips..![algfiilg mAg..top collection piece & rare........................51400.

LUGER, 1917 ERFURT, 4'..9 m/m..#5211h..Blue 98%..vg-exc. Bore..sharp grips..beautiful strawed parts..proper wood base mag ........S 8s0.

LUGER, 1917 DWM NA\TY,6"
roozoomEffiEi6h-EIEw

..9 m/m..#1805..81ue 98-99%..exc + bore..sharp walnut grips & strawed parts..Proper
proofs & concentric proofed Navy mag..a beautv! .......... s2600.

LUGER, 1917 DWM 4" 4',..9 m/m..#7400e..Btue
base mag li*-?llll-'* llSlll llf::llSilllll:lllil::::::::::1,,,u
LUGER, 1917 DWM, 4'..9 m/m..#339..A next to mint WW military inside & out..Matchins mag..A realjewel!............................................S1400.

LUGER, ..9 Erfurt proofed & matching includins wood mag..Blue 93-95%..mint
bore & n price - only s 700.

LUGER, 1917 DWM ARTILLERY. 8'..9 m/m..#1405f..Next to
g ri ps exT-TihETffiiEEEi0hts..p rope r woo d base ma g

mint..gg%, only slight holster wear..bore vg-exc..straw parts &
..top collection quality

4"..9 m/m..#4550K..blue 99%..strawed parts & bore exc..sharp light brown walnut grips..proper wood

mlm..i7164l..Erfurt proofed throughout..Blue 98olo..good bore..strawed parts..sharp walnut

LUGER,1918 DWM,
base mag s 9s0.

s 8s0.

Post wwt

3 5/8'..7.65 m/m..#2066r..Blue 96%..bore vg..strawed parts..walnut grips..woodLUCER,
base s 450.

LUGER,
safety,

4'..9 m/m..f9897a..Blue 99o/o..oxc. bore & strawed parts..Proper-Eal!g!!!g_.!!Ag & sear
s 8s0.

LUCER, 1920 DWM MTLTTARY,4'
mags..9E%-EGf066ore

..9 m/m..#1206a..Early 1908 frame Morig proofs..plus police proofs..Two wood matcElg
& strawed parts...

4 314' ..7.65 m/m..120803..A beautiful Swiss Cross Bern..98%-99% blue..mint bore & grips..A gemLUGER,
ofa

LUCER,

s 97s.

s 8s0.
4'..9 m/m..f7807s..Reissued in 1920 to Police Dept..blue 99%..exc. + bore & strawed parts..

LUGER, 4 518',..7.65 nvm..#9763K..Rare Naw..marked back strap "N.25."..b1ue 98%..exc. bore & strawed parts

LUGER, PoLlcE R|G,4"..9 m/m..f6270i..Very good to exc. condition..bore exc..2 matching mags..police holster & tool..complete......S 850.

ww ll
LUGER, 0 DATE (1925) S/42 ,4'..9 mlm..{1880b..Blue g8%..bore vg-exc..exc. strawed parts and walnut grips................ ..51200.

4"..9 m/m..#4651c..Blue 98%..bore vg-exc..exc. strawed parts and walnut grips..
s1200.

LUCER,
ch

4"..9 m/m..#9333i..Earlv pre-Wwll NaW Wstrawed parts..Blue 98-99%..exc. bore..sharp
s1600.
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LUCER, 1936 KRtEOHOFF,4.'.9 m/m..r6279..Extremely sharp..clean Krieg..Blue 98-99%..bore vg..strawed parts & brown
ptastic kiiEEEiiEEFEiier Krieg proofs throughout..wKrieg proofed mag..Top collection qua1iw............. ..................53000.

tucER, 1936 MAUSER CODE S/42 , 4'..9 mlm..l4408n..Earry Com..Blue 98%..v9€xc bore..walnut grips & straw exc..proper mag..

mag..a

58.

59.

60.

61.

62.

65.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

,....................s1700.

4'..9 m/m..r8559N..Blue 98-99%..mint bore..sharp walnut grips..

4'..9 m/m..r592y..Blue 99 + %..bore exc. + ..proper metal mag..sharp wahut

mfg. 1937, prewar year.Attractive..blue 99%..exc. bore & sharp

I.UCER,

LUGER,
\,ralnut

LUGER,,
proper

grips..early mfg..
.............s1 100.

.....................s1000.

4'..9 m/m..r3013w..Prewar year..98-99% btue..exc. bore..sharp walnut grips..NP..
s 900.

LUGER, 1937 MAUSER CODE 942,4'..9 m/m..#319y..Blue 98-99%..bore exc..walnut grips exc..proper mag..NP..... ...........S 900.

LUGER,1938 MAUSER CODE S/42,4'
ttp..coinffi ith-h6Et-er&correct

..9 m/m..f260h..Rig..Blue 9970..v9. bore..sharp walnut grips..matching mas..
..............s1 200.tool

LUGER,l-938 MAUSEg.CODE-S4U, 4'..9 m/m..#9118c..Blue 99%..exc. bore..sharp walnut grips..proper mag..NP.......... ....s 950.

LUGER, 1938 MAUSER CODE S/42, 4"..9 m/m..#8767l..Blue 99%..bore vg..walnut grips sharp..pre-w:tr ll..sharp ................s 900.

LUGER, 1938 MAUSER CODE V42 , A" ..9 mlm..l7247b-Blue 99%..exc. bore & walnut grips..early prewar..NP.... ................ s 950.

LUGER, 4',..9 m/m..l5535d..Star stamped on top of chamber..Blue 98 + 70..€XC. + bore and walnut
s 87s.

LUCER, 1938 MAUSER CODE S/42 , 4' ..9 mlm..ll2883n..Blue 98 + %..exc. bore & walnut grips..early pre-war..priced at on|y...................... s 875.

tuGER, 1939 MAUSER CODE 42 , 4' ..9 mtm..#2085..81ue 98-99%..bore exc. +..sharp walnut grips..Proper metal mag..NP......................... s 900.

LUGER,
scarce

I m/m..l6450c..Blue 98%..vg-exc. bore..exc. grips..backstrap'N4285"..ma9 '4199"..
s1700.

77H.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

8s.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

LUGER,
barrel

Banner..Eagle "L' Sear Safew..blue 98-99%..exc. bore..sharp walnut
s1700.

LUGER, 4'..9 m/m..#3186x..Blue 987o..mint bore..sharp walnut grips..Eagle 'r sear safetY with
s1700.

LUOER, 1940 MAUSER CODE 42 ,A',..9 mtm..ll1og7b..Blue 99%..bore exc..sharp walnut grips..NP..proper Fxo mag..ToPs!........................s 9s0.

LUGER, 1940 MAUSER CODE 42,9 mtm-l64}7m..Blue 99%..bore exc..sharp walnut grips..NP..proper mag............ ....-.....s 975.

LUCER,Ig4O MAUSE8_COqE32,4"..9 mlm..#3281d..Blue 99%..exc. bore..sharp walnut grips..NP..proper metal mag...............................s 97s.

tucER, 1940 MAUSER CODE 42, 9 mlm..f6491c..Blue gg%..Sharp walnut grips..vg. bore..NP proper metal mag .............s 950.

LUGER, 1940 MAUSER CODE 42 ,4'..9 mlm..#4494i..Blue 98-99%..bore exc..w:rlnut grips..proper mag..NP.......... ...............s 900.

LUCER. 1941 MAUSER BANNER. 4',..9 m/m..#26OOV..Complete RiS..Next tO mint 99+%..exC. bOre..Sharp walnut grips..proper
proofs.=a olice Holster "SinEFeili?i-:T%-lTonce proofed..2 FXO mags & tool..Top collection qualiw.......................S1900.

I.UCER.41 CODE 42 KU..
barrel'&Tffii6rlTh-e I

ut grips exc.."Ku'on receiver, proper proof oird/eagle) on
.....s1900.

LUGER, 41 CoDE 42 , A'..9 mlm..l7 529n..Less than
proper black plastic grips..Fxo mag..NP

7,000 mfg - scarce variation..Blue 98-99%..bore vg-exc.
....s1200.

41 KU CODI BYF, 4'..9 m/m..#1975..Next to mint "KU'..proper proofs throughout luger.."Ku" on frame..',Bird" proper on

TUGER.41 CODE BYF,4'
srips..b-ro'pbitri-6?sa

nicknamed'Blackwidow.' Blue 98-99%o..vg-exc bore..mint black checkered
s1100.

LUGER, 4'l COOE BYF, 4"..9 m/m..l8968y..Blue 99%..vg-exc bore..mint !llec[!hec!9re!!gl!p9..proper Fxo plastic
.....s1100.

tucER, 41 CODE ByF ,4"..9 mlm..ll6o12w..Blue 98%..mint bore..black checkered grips..proper FXo mag .......................sl100.

LUGER, 41
FXO mag .......s 900.

LUGER, 4.1 CODE ByF, 4"..9 m/m..l4623g..This 2-digit Mauser has 98-99% blue..vg + bore..sharp walnut grips..proper Fxo mag..NP...

4'..9 m/m.,#18600 .Next to m

.s 900.

s1s00.
I-UCER.42 CODE DATED 41.
m i nt rio-7ET3h576-W5lE[t grips..Top collection quality

& vr-rry scarce (not many 42l4'l mfg'd)..Easy 99%

..9

4"..9 m/m..l8o94z..This popular WWI luger has 98-99% blue..vg + bore..sharp walnut grips..proper
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92.

93.

94H.

95.

96.

112.

113.

'114.

115.

116.

LUGER. 42 CODE BYF. 4'..9
'ou azNF-FEETItioreo

4',..9 m/m..16916L..',blackwidoW'wblack checkered grips..Blue 98-99%..minw bore..proper proofs &

7.65 mlm..l227[1{K..Early preware commercial..minW in & out..crown Nitro proofed..marblized grips..

Broom bears the Chinese Police markings..comes
rare find..top of the line

1930 MODEL, 5.5"..7.63 m/m..#855984..Comes Woriginal Mauser stock 6eaD..blue 99%..mint bore & grips.

.Stock matches broom - RiS..Blue 99%..exc. bore & sharp

llambus

19.8'*..8 mlm-i58672,Complete rig..holster & 2 matchins mags..The gun is mint..looks unfired..

.....s1400.

LUCER,
FXO

LUGER, 42 CODE BYF, 4"..9 mlm..l428L..8lue gg%..mint bore..sharp walnut grlps..NP proper FXO mag......... ...................S 950.

LUGER,42 CODE BYF, 4'..9 m/m..r3204e..98-99o/o blue..E bore..sharp walnut grips..proper FXO mag..NP.. ........................S 900.

walthers
PPK, WALTHER POLICE,7.65 m/m..f313210K..Eagle'g Blue 98-99%..mint bore..mint lt. brn. marblelzed grips..a beauty.......................S 775.

PPK, WALTHER POL|CE,7.65 mlm..l32l1A1K..Eagle 'C'..Blue 98-99%..mint bore..brown marbleized grips..Collection oua1ity................5775.

PPK, WALTHER DURAL FRAME, 7.65 m/m..#429781K..Tne scarce light weight wartime frame..gg% blue..mint bore & black

PPK, WALTHER, DURAL FRAME ,7 .65 mlm..l429777K..Nazi commercial..Blue gg%..mint bore..black 9rips................ .........S 650.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

105C.

106.

107.

108.

109C.

110.

111.

PPK,
High

PPK, WALTHER, 7.65 m/m..t867131..Crown 'N" proofed..Next to Mint..blue 99+ %..mint bore & marbleized grips..A oEM! ..................S 725.

7 .65 m/m..i216763K..Prewar Commercial Nitro proofed..Blue 99 + %..mint bore & marbleized grips..collection
s 72s.

PP, WALTHER,7.65 m/m..f165178p..WW ll Boxed Wall acc..matching # box..'Walther'can..extra mag..cleaning rod..orig

PP, WALTHERS, SWEDISH CONTRASI..7.6s mlm..i1%448p, i184449p..The only PP with orig Walther installed Lanyard Loop in
base..These two PP in consecutive serials are high polished, in minty condition..sold as a pair..rare..and TOPS!....... ..51900.

PP, WALTHER, 7.65 m/m..#197869p..Next to mint Nazi Commercial Gagle M Wextension mag..SHARP! ..........................S 550.

PP, WALTHER, 7.65 m/m..t18592'tp..Nazi Com..Blue next to mint (early Com.)..bore & grips mint..ext. mag.............................................s 550.

PP, WALTHER, 7.65 m/m..#387276p..Proper late war issue..mint inl& eql Wmismatched slide & f rame # (propeo..no logo

PP, 7.65 mim..139055'lp..Mint in & out..no legend..wood grips..'Ac'on slide..proper late mismatch ..scarce..
a ...s 450,

Broomhandles

BROOMHANDI..E, 9 M/M NA\n, 5.5'..i396737..Extremelv rare..',Eagle over M', on left panel..See Axis Pistols, Still,

BROOMHANDT.E, SFTANETIAIIAUCE EOLO, 3.9"..7.63 mtm..f7 14238,Tnis
woriginalbrowh-lea-thFh6Et-erw/straps..Blueeasvgg%..borevg..a

.....s2200.

.....s1900.

.....s1800.
BROOMHANDT.E
a gem of a rig!

......s1700

'117 N4MBU, I-94,17.2'..8 mlm..l23816..Early mfg (1942) Wstrawed parts..About mint inside & out..proper mag..Tops for the

118. NAMBU, T.94,
proper mag..

17.9"..8 mlm..#31238..Early model Wstrawed parts..black plastic grips..98-99% blue & mint bore..

s 69s.

s 32s.

s 300.

NAMBU, T-26 Revolver..S m/m..#40826..Complete Rig..Rev. vg-exc..mint bore..sharp grips..holster exc..Bargain price .......................... S 600.

NAMBU, r-14,4.2"
T-14 in and out..a

..8 m/m..#2660..Small trigger guard..mfg in 1929..on1y 2 years aftet f 44 production began..A
real gem!!! !iloly early

..s 7s0.

..s 600.NAMBU, 1-14,11.12..8 mlm..124798..Small trigger guard..early 1936 Wcom blue, 99%..mint bore..Sharp

NAMBU,

119.

120.

121.

122.

123.
qualiw

'f-14,13.1-..8 mlm..ll43231..Small trigger..mfg. 1938 (earlp..blue 99%..mint bore strawed parts..collection
s 600.

Rig..Blue gg%..mint bore & black plastic grips..Holster exc. + ..

a



124.

125.

5

NAMBU, T-14, 14.3'..8 m/m..r58668..Small trigger guard..mfg in 1939 pr+wwt..Blue 99%..mint bore & straw parts..............................S 600.

..8 m/m..r9131s..Large trigger guard..next to mint lnside & ouBide..matchlng mag, believe
..............s 47s.

126.

127.

128.

NAMBU, r, 18.10"..8 m/m..r93305..lrrge trigger guard..Blue gg%..bore mint..matchins mas ..............S 400.

NAMBU, T-14, 19.8'..8 mlm..l522'lo..Lrrge trigger guard..Blue 98-99%..bore mint..grips sharp..natchlngJTag .............S 375.

NAMBU,ll4, '19.8'..8 m/m..r52675..Large trigger guard..next to mint in and out..99+%..litfle to no use..matchins
mao ...................... s 42s.

T-14, 19.9'..8 m/m..r56484..1-ar9e trigger guard..mlnt inside & outside..matchinq mag..qgleve unissugg ......s 475.

ru, 19.9'..8 m/m..r56937..targe trigger guard..mint inside & outside..malqhtlng n8ag..believe unissued ......s 475.

T-14, 19.11'..8 mlm..163217..Large trigger guard..minUn &-ou!..slab type grips..matchinq mag..believe
................. s 4s0.

NAMBU, T-14, 20.3"..8
matchlng mag...........

m/m..r68902..llr9e trigger guard..late issue 6carce 1945)..slab type grips..99%..mint bore..
..s 400.

ilazi, Commerclal, Handguns, Mi's

p.BoWNlNG Hl POWER,I m/m..t76958a..Sold with Hi-Power brown holsterclg 44"..Blue 97-98%..mint bore..wood grips

BROWNING FN'BABr MODEL,6.35 m/m QsACB..minW in & out..slide marked'Browning Arms co.'..blued finish-mint..a

BROWNING, MODEL 1922, 7.65 m/m..#'l86338..Eagle N (rare)..Nazi commercial..Only model mfg outside of cermany..

BRowNlNG, MoDEL 1922, 7.65 mlm..l24674b..Blue 97-98%..mint bore and Np..excellent buy vry'extra mag................. .. S 3so.

RUGER, 'Single Six" 22 Cal. Revolver..S 112', ..1391616..Mint..loks unf ired..Mfg. 1953-1972..'old Model'..in original box ............................ s 275.

MAUSER, HSc PoLlcE, '1.65 mlm..ll788805..Mint Eagle "L' police in & out..mag numbered..Tops for the collection!.................................S 675.

FEMARU P. MOD. 37, 7.65 m/m..'Jhv 41" {7954..Early war production..'waa" proofs..4-digit
effif'nras-bf Lie g7o/o..bote & grips mint..exc. buy............

serial number Wmatching
..............s ss0.

'129.

130.

131.

132.

NAMBU,

NAMBU,

NAMBU,

NAMBU,
unfired

133.

134.

135.

'r36C.

137H.

138.

139C.

140.

1A1.

142.

143.

144.

145.

146.

147.

H3

H4.
H5.
H6.
H7
H8.
H9.

CZECH. MODEL 27.
included ................

7.65 m/m..#268052..waffen proofed..next to mint..blue 99%..mint grips & bore..Np..brown holster

148. CZECH, MODEL 27, 7.65 m/m..'fnh' f 357735..Mint in & out..upper blued, bottom parkerized..'waa" proofed..real sharp

149. MAUSER, MODEL 1934, 7.65 m/m..1383785..1ow, low serial
plastic grips..This Nitro proofed Mauser is a gem..priced

MAUSER. 1910 MILITARY, 7
brown holster marked '1

'.65 m/m..#144660..81ue 97yo..exc. bore & grips..military & obendorf proofed..comes wexc.
918'..bargain price & quality

. s 42s.

. s 3s0.

.s 42s.

.S 37s.

I number in commercial blue..98-99%..mint bore &.Mauser"
below market value..oNLY

150.

151. MAUSER, MODEL 1934, 7.65 m/m..f 518404..Mauser Banner seal..Obendorf proofs..'DRPUAP'..B,ue 98 + %..mint bore..

1s2. t$!$!e!g!, 7.6s mtm..l47130s..comple!91!g Wblack holster & extra mag..Blue gg%..mint bore & grips..nazi proofed
ttitrtttti*t*tatt*ittr**tttttttttr*ttt*trrr***tttt***ttrltrtt*t*tttta*rrtrr*r*

H O t S T E R S..Postage included..NP=Nazi proofed..E=Exceilent, etc.
H 1. FLARE HOLSIER, black..E + ..Transitional, proofed "Karl Bocker 1940 WaldbrolH2. LUGER,4"..brown..Finnish..vg 6ome small cracks)..'SA' proofed..numbered.,

waa195"
.rare Holster

LUGER,
Scarce

4', brown..exc.'Reich revolver converted wpouch for tool & mag. Marked'1909 & 1910", reg. Markings..

H10. tu6ER,8"..lightbrown..E.Military..mfg.1918.

s 27s.
s 175.

300.
250.
7@.
350.
300.
275.
250.
500.
400.
300.
300.

s
s
c
(
c

s
s
s
s
s
s
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H14.
H15.
H16.
H17.
H18.
H19.
H20.
H21.
H22.
H23.
H2A.
H25.
H26.
H27.
H28.
H29.
H30.
H31.
H32.
H33.
H34.
H35.
H36.
H37.
H38.
H39.
H40.
H41.
H42.
H43.
H44.
H45.
H46.
H47.
H48.
H49.
H50.
H51.
H52.
H53.
H54.
H55.
H56.
H57.
H58.

LUCER, 4'..black..E..'Dresden 1 935'
LUGER,4'
LUGER,4'
LUGER,
TUGER,

4'..black..E..'1938 Bautzer NP'...
4'

LUGER,4'
LUGER,4'
LUOER,4'

Romer'
..s
..s

C

800.
400.
150.
275.
350.
250.
150.
225.
225.
250.
3s0.
350.
350.
225.
275.
275.
350.
300.
375.
450.

i

LUGER,4'
LUGER,4'
LUGER,4'

'frug 1941 NP P.08',
s
s
s

tool..'otto sindel Berlin 1941 16116' s
s
s
s
s
s

LUGER,4'
LUGER,4'
LUGER,
tUCER,
LUGER,

4'
4'..black..E..'cea 1942 PO8 NP'
4'..black..E.."bcb 42 PO8 NP'........

c
t

P38,
F38,
tr38,
tr38,
P-38,

Hard Type..black..E..'CWW 1943 F38 NP"

s
s
s 17s.
s 17s.
s 125.
s 2s0.
s 12s.
s 150.
s 1s0.
s sso.
s 175.
s 12s.
s 17s.
s 1s0.
s 200.
s 17s.
s 12s.
s 9s0.
s 200.
s 2s0.
s 32s.
s 12s.
s 175.
s 12s.
s 300.
s 17s.

(n circle)..rare
out of factory unissued..ToF5!

P-38,
P-38,
PPK,
PPK,
PPK,
PPK,
PPK,
PPK,
PPK,

brown..exc. mag..pouch on flap side

black.exc..'D.R.G.M. wcannons'
brown..exc.. on front..proofed'D.R.G.M. cannons.."scarce"
dark brown.

T-14, Japanese..Canvas Wcarrying straps..E.Japanese lettering inside & outside............
tt****rt*t*tt**t**tttrttrttr**t*rtr*arr*t*ttt*rra*rittt*tirltrtt*ttrrrttrt

E5.

E 8. German Carbine stock..mint refurbished
German Artillery Wood Stock..exc..proofed................
German ...............'tst lssue S 950....2nd lssue
German
German

German NaW Cleaning Rocl..exc..crown M on wood..M over Anchor on metel..number on metal..extremelv rare from

German Luger Conversion Kit in cardboard box..4 m/m..E..lncludes: barrel sleeve & nut, 7 copperhead 4 m/m, cleaning rod.

German Walther PP Conversion Kit in cardboard box..pre-war..4 m/m..includes barrel sleeve & nut..6-4 nvm, cleaning rod..

s 400.

s 47s.

s 625.

s s2s.

s 3s0.

s 37s.
s 7s0.
s 800.
s 400.
s 87s.
s 6s0.
.s 90.

86.

E9.
E10.
E11.
812.
E13.
E14.
E1 5.
E16.
e17.
E18.

Artillery 32 Shot Drum..E..very scarce ..............
Artillery Loading Tool for 32 Shot Drum..scarce.......................
front sight adjustment tool for 1u9er..scarce..exc...................

German Wood Barrel Cleaning Rod..E..artillery
Sv/iss Brass cleaning Rod..exc..Swiss cross on top..complete with
Luger Artillery Fine Tune Tool..E..rare
German PPK extension mag..'7.65 w.Banner

German Heinel
German Heinel
German Luger,

all accessories..scarce
E'r9.
E20.
821.
E22.

sl
s1
sl
ST

German Luger,

Japanese T-14 Cleaning Rod..E.
Broomhandle "DWM" stripper
German Police proofed "Eagle
German Pin Punch..original.....
Mag...(a) p-38...(b) Nambu T-14..

q

German Luger
German Luger Navy mag..wood..exc.."Eagle M,
cerman cleaning Rod (metaD..E

S1
s1
s
s
S

c
C

E24.
E25.
E26.
E27.
E28.
c29.
E30.
E31.
E32.
E33.
E34.
E35.
E36.

25.
35.
50.
15.
75.
25.
75.
75.
60.
25.
75.
25.
65.

still

1939"

41 NP P{8'

1942, NP'

D.R.G.M.

wl

without mag

flap

E+
+

"K" &'C"

on

ln 1942..rareP{)8 NP'

1944 P-38 NP"

&

1st issue

154"
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E37. @lTnan Luger..{a Met2l Base MaS..S85..(b) Wood Base..S'l25..(o FXO..S1oo..(dl FXO..black..ptastic..S125

E39. LT GERS AT RANDQM by Charles Kenyon..revised format edition-1990..over400 pages Wnumerous photos..hard bound..very

ErO. CERTTAN BELT BUcKl.Is 1847-1945 by Thomas Reid..152 pg book..history..illustrations, reference, etc. exc........... ..........S 25.E41. ffimenfv toachin cartz & John watter..Exc ob5ti on the oerman ttaW iusbr with Coifcisi nistorv-rnoie tiilii'
rrttrttrrttrtitattt*altttttrrttttaattttttattttrtartrttttttttattttatttttttattrattt*tttattttttttr*tttttt*ti*rttttr

R 70.
R 71.
R72.

German
6erman

Army Officer's
Political Belt &

Parade Belt & Buckle..exc ....-...............
Buckle..exc.."RZM M4124'

stated with No.

L
3.
a.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.

R

R
R

R

R
R
R
R

R
R

R
R

German
German
German
German
German
German
German
German
cerman
German
German
German
German

ss assigned number..sheath early

& scarce

& Jung'..some gold on

550.
650.
450.
350.
375.
450.
375.
325.
350.
425.
375.
500.
175.

42s.
425.
150.
125.
425.

1 35.
1 50.

675.
425.
425.
275.
275.
300.
225.
250.
225.
225.
150.
195.
150.

50.

550.

75.
250.
350.

550.
450.
550.

500.
750.
450.
250.
125.

General's

wf1942'
German
Japanese
German
German

Field Police

on

German
6erman
German
Oerman
German
cerman
German
German Luftwaff e observers
oerman Luftwaf fe Parachute

combat

cerman Navy

.RZM M

numbers..'S.M .V. 17 42'..sheath..hanger

& frog..overall

KR-FL

NP Winkle"

over
Wall leather

& straps near mint..outside exc. +..top

Swas Large Eagle

& on gold finish

Berlin"..E..in case

Dresden'..E..in

+

near

in handle'S.D.German
German
German Army Dress

Japanese War
Japanese Flag
German WWll

case proofed
300.
1 50.
225.

425.
375.
275.

275.
375.

225.

25.
250.
250.

German
German
German
German
Cerman
German
German

25.

75.

"crown u"
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I
R 73. German Belt Buckles: ta) WWl..E..Army..S30; (b) Labor..E..EM..S35; (c) Hitler Youth..E..S50; (d) Army Officer.f.,!1!

GtsEilisfea'ffi-ccs Gesch'..S17s;(O Sn Bronze..E..Ss5;(g) NaW Enlisted..Sl0o;(h) Police enlisted..S4s;0 WW
E. Army..s40; () Minature sA..E..s85

ii ao: carmtn patcnes' Naval Br-east Eagle..E s25; ldelwise ffiountain Troops) s35;African corp. s3o

ttttrrtttttatrttttttttttttti**rr*trtrttrrrrtrtr**rrrrt****r*tttrrt***tittttt*tttt*rtttatarrtttatatt,tt*ttttttttrrt'r'

GII HOFFMAN,
2515 ROSLYN

JR.
LAITE

LAKELAND, FLORIDA 53813 941-64+8088

attttttrrttttttttrltrrtttr****tttrtt*trattttttlrtrtrttta*ttt*ttltt*at*ltrttttttra*t**attt*'rtt*'*ttttt*t

Let me know if you have a gun or guns or war relics for sale. I maY be interested in the purchase of them, or you maY want to sell
them on consigriment (contact meaoncerning details). Thanks for Your consideration.


